2022 年 6 月 15 日

会員各位

世田谷区ゴルフ連盟

理事会

研修会委員会

研修会登録規定（カットスコア追加）について

前略 平素は本連盟の活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、最近の大会・研修会では、多数のお申込みによりお断りをせざるを得ない状況

が続いております。この対応として、研鑽を目的としている研修会において皆様の意欲

の向上とレベルアップの推進に鑑み、次の通りカットスコアを設けることを決定しまし

たのでお知らせいたします。

早々

記

一． 当該年度の研修会においてカットスコアを設ける。

対象部門   男子シニア・男子一般・女子

対 象 者   各部門第１位の者のスコアよりプラス 36 打以上のスコ

アの者

措  置   当該年度の以後の研修会への参加ができない

開  始   第 58 回研修会（2022 年 9 月７日＠府中 CC）より

以上